



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 938 372 152
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SCANPOINT DISTRIBUTION AS
Forretningsadresse: Gamle Leirdals vei 12
1081 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Bjørnsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.09.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	13 878 662	13 791 934
Annen driftsinntekt		254	408 351
Sum inntekter		13 878 916	14 200 285
Kostnader			
Varekostnad		6 893 569	6 523 661
Lønnskostnad	7	3 639 492	3 362 374
Avskrivning	2	116 382	112 649
Annen driftskostnad		2 768 618	3 554 662
Sum kostnader		13 418 061	13 553 346
Driftsresultat		460 855	646 939
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		106	411
Annen finansinntekt		167 189	185 716
Sum finansinntekter		167 295	186 127
Annen rentekostnad		12 941	11 402
Annen finanskostnad		130 691	117 407
Sum finanskostnader		143 632	128 809
Netto finans		23 663	57 318
Ordinært resultat før skattekostnad		484 518	704 257
Skattekostnad på ordinært resultat	6	106 594	154 926
Ordinært resultat etter skattekostnad		377 924	549 331
Årsresultat	8	377 924	549 331
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital	8	-377 924	-549 331
Sum overføringer og disponeringer	8	-377 924	-549 331



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	471 529	578 123
Sum immaterielle eiendeler		471 529	578 123
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	92 315	115 394
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	2	357 493	301 796
Sum varige driftsmidler		449 808	417 190
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		16 600	16 600
Sum finansielle anleggsmidler		16 600	16 600
Sum anleggsmidler		937 937	1 011 913
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10	2 335 862	2 213 292
Andre fordringer		2 959	-2 689
Sum fordringer		2 338 821	2 210 603
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	184 300	169 491
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		184 300	169 491
Sum omløpsmidler		2 523 121	2 380 094
SUM EIENDELER		3 461 058	3 392 007

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	1 070 000	1 070 000
Sum innskutt egenkapital		1 070 000	1 070 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		377 924	
Udekket tap	8	1 987 896	1 987 896
Sum opptjent egenkapital		-1 609 972	-1 987 896
Sum egenkapital	8, 11	-539 972	-917 896
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	3 404 592	3 789 193
Skyldige offentlige avgifter		179 373	199 872
Annen kortsiktig gjeld		417 065	320 838
Sum kortsiktig gjeld		4 001 030	4 309 903
Sum gjeld		4 001 030	4 309 903
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 461 058	3 392 007



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 943934

Enheten

Organisasjonsnummer: 938 372 152
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SCANPOINT DISTRIBUTION AS
Forretningsadresse: Gamle Leirdals vei 12
1081 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Bjørnsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.09.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.11.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 938 372 152
SCANPOINT DISTRIBUTION AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	13 878 662	13 791 934
Annen driftsinntekt		254	408 351
Sum inntekter		13 878 916	14 200 285
Kostnader			
Varekostnad		6 893 569	6 523 661
Lønnskostnad	7	3 639 492	3 362 374
Avskrivning	2	116 382	112 649
Annen driftskostnad		2 768 618	3 554 662
Sum kostnader		13 418 061	13 553 346
Driftsresultat		460 855	646 939
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		106	411
Annen finansinntekt		167 189	185 716
Sum finansinntekter		167 295	186 127
Annen rentekostnad		12 941	11 402
Annen finanskostnad		130 691	117 407
Sum finanskostnader		143 632	128 809
Netto finans		23 663	57 318
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	106 594	154 926
Ordinært resultat etter skattekostnad		377 924	549 331
Årsresultat	8	377 924	549 331
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital	8	-377 924	-549 331
Sum overføringer og disponeringer	8	-377 924	-549 331



Organisasjonsnr: 938 372 152
SCANPOINT DISTRIBUTION AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	6	471 529	578 123
Sum immaterielle eiendeler		471 529	578 123

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	92 315	115 394
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	2	357 493	301 796
Sum varige driftsmidler		449 808	417 190

Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer		16 600	16 600
Sum finansielle anleggsmidler		16 600	16 600

Sum anleggsmidler		937 937	1 011 913
--------------------------	--	----------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	10	2 335 862	2 213 292
Andre fordringer		2 959	-2 689
Sum fordringer		2 338 821	2 210 603

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	184 300	169 491
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		184 300	169 491

Sum omløpsmidler		2 523 121	2 380 094
-------------------------	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER		3 461 058	3 392 007
----------------------	--	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5	1 070 000	1 070 000
Sum innskutt egenkapital		1 070 000	1 070 000

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital		377 924	
Udekket tap	8	1 987 896	1 987 896
Sum opptjent egenkapital		-1 609 972	-1 987 896
Sum egenkapital	8, 11	-539 972	-917 896
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	3 404 592	3 789 193
Skyldige offentlige avgifter		179 373	199 872
Annen kortsiktig gjeld		417 065	320 838
Sum kortsiktig gjeld		4 001 030	4 309 903
Sum gjeld		4 001 030	4 309 903
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 461 058	3 392 007



Organisasjonsnr: 938 372 152
SCANPOINT DISTRIBUTION AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Note 1 - Regnskapsprinsipper Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr. 15.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning / forbedring regnes i forhold til driftsmidlets tilstand ved kjøp av driftsmidlet. Fordringer Kundefordringer og andre forringer er oppført i balansen etter fradrag for avsetning til tap. Utbytte / konsernbidrag Utbytte / konsernbidrag er inntektsført i samme år som det er avsatt i datterselskapet / det tilknyttede selskapet. Ved utbytte / konsernbidrag som vesentlig overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet anses den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksteriseres mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier

Note

5

Antall aksjer og aksjeeiere

Aksjeklasse	Ant. aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1070.00	1000.00	1070000.00
Aksjeeiere - fritekst	Antall	Eierandel	Aksjeklasse
BEDRIFTSSTRUKTUR AS	1070.00	100.00%	Ordinære aksjer
Sum	Sum antall	Sum eierandel	



1070.00 100.00%

Note

7

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2910905.00	2754356.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	445960.00	390779.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	275523.00	166291.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7104.00	50948.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3639492.00	3362374.00

Selskapet har pensjonsordning som oppfyller kravene etter lpv om obligatorisk tjenstepensjon.

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Gølin Ødegaard (varamedlem til styret)			

Andre tjenester fra revisor omfatter teknisk bistand med utarbeidelse av årsoppgjør og selvangivelse for 2019 og 2018.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Selskapet har pensjonsordning som oppfyller kravene etter lpv om obligatorisk tjenstepensjon.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



LARS HARALD BRINCHMANN
STATSAUTORISERT REVISOR SIVILØKONOM BI
Org.nr. 862 424 212 MVA
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i
Scanpoint Distribution AS

Oslo, 30. september 2022

13766 15086

Uavhengig revisors beretning – Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 2021

Konklusjon

Jeg har revidert Scanpoint Distribution AS' årsregnskap som viser et overskudd på NOK 377.924. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter min mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Jeg har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Mine oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Jeg er uavhengig av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt mine øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter min oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for min konklusjon.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som de finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Dnb 7076 ES 88234

Telefon + 47 22 49 26 71

Mobil + 47 95 24 99 05

Kontoradresse: Lillevannsveien 63 B, 0788 Oslo

Postboks 54 – Hoffmenkollen, 0712 Oslo

E-mail: larsharald.brinchmann@gmail.com

www.larsharald.brinchmann.no

Side 1 av 3



Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Mitt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder min konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god regnskapsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver jeg er profesjonelt skjønnet og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen.

I tillegg:

- identifiserer og anslår jeg risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Jeg utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for min konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider jeg meg en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- -evaluerer jeg om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av Ledelsen er rimelige.
- konkluderer jeg på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom jeg konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at jeg i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at jeg modifierer min konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Mine konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil dato for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer jeg den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, struktur og innhold, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.



Jeg kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på min revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger jeg har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener jeg at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Presisering

Uten at det har betydning for konklusjonen overfor, presiseres at selskapets aksjekapital er tapt. I denne forbindelse henvises til egen omtale i note 11 til årsregnskapet. Videre presiseres at årsregnskapet er avlagt senere enn lovens frist 30.06.2022.

Oslo, 30. september 2022

Lars Harald Brinchmann

Statsautorisert revisor



Note 1 - Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr. 15.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller



SCANPOINT DISTRIBUTION AS

Noter til årsoppgjøret 2021

forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning / forbedring regnes i forhold til driftsmidlets tilstand ved kjøp av driftsmidlet.

Fordringer

Kundefordringer og andre forringer er oppført i balansen etter fradrag for avsetning til tap.

Utbytte / konsernbidrag

Utbytte / konsernbidrag er inntektsført i samme år som det er avsatt i datterselskapet / det tilknyttede selskapet. Ved utbytte / konsernbidrag som vesentlig overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet anses den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier

Note 2 - Varige driftsmidler

	<u>Fast byggnings-</u> <u>messig</u> <u>inventar</u>	<u>Driftsløsøre</u> <u>inventar o.a.</u> <u>utstyr</u>	<u>Trucker og</u> <u>andre</u> <u>transportmidle</u>	<u>Kontor-</u> <u>maskiner og</u> <u>inventar</u>	<u>Sum</u>
Anskaffelseskost 1.1.2021	483 709	1 114 914	652 491	1 059 407	3 310 521
Tilgang 2021		149 000			149 000
Avgang 2021	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	<u>483 709</u>	<u>1 263 914</u>	<u>652 491</u>	<u>1 059 407</u>	<u>3 459 521</u>

side: 2 av 8



Noter til årsoppgjøret 2021

SCANPOINT DISTRIBUTION AS

Akkumulerte avskrivninger 1.1.2021	368 315	996 518	503 331	1 025 167	2 893 331
Årets avskrivninger 2021	23 079	53 479	29 832	9 993	116 383
Avgang akkumulerte avskrivninger 2021					0
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	<u>391 394</u>	<u>1 049 997</u>	<u>533 163</u>	<u>1 035 160</u>	<u>3 009 714</u>

Bokført verdi 31.12.2021 92 315 213 917 119 328 24 247 449 807

Bokført verdi 31.12.2020 115 394 118 396 149 160 34 240 417 190

Note 3 - Mellomværende med nærstående

	2 021	2 020	2 019	
Kundefordringer med Transpoint AS	<u>818 388</u>	<u>716 558</u>	<u>470 908</u>	
Leverandørgjeld med Transpoint AS	<u>-622 625</u>	<u>-308 875</u>	<u>-127 500</u>	
Leverandørgjeld med Scanpoint AS	<u>862 144</u>	<u>-432 937</u>	<u>-468 639</u>	
Sum	<u>239 519</u>	<u>-741 812</u>	<u>-596 139</u>	

Scanpoint AS har pant i Scanpoint Distribution AS sine utestående fordringer.

Note 4 - Bankinnskudd

	2 021	2 020
	<u>115 422</u>	<u>116 156</u>

Av bankinnskudd er bundne midler innsatt på egen konto for skattefatekk



SCANPOINT DISTRIBUTION AS

Noter til årsoppgjøret 2021

Note 5- Aksjekapitalen

Selskapet aksjekapital er pr. 31.12.2021 på kr.1.070.000 består av 1.070 aksjer hver pålydende kr. 1.000. Alle aksjer har like rettigheter.

Oversikt over aksjonærer pr. 31.12. 2021

	Antall aksjer	Eierandel
Bedriftsstruktur AS	1 070	100%

Bedriftsstruktur AS regnes som små foretak og det er ikke utarbeidet konsernregnskap etter Regnskapslovens §3-2 fjerde ledd.

Note 6 - Skattekostnad

Beregning av utsatt skatt og endring i utsatt skatt

Midlertidige forskjeller som inngår i grunnlaget for utsatt skatt

	2021	2020	2019	2018
Driftsmidler	16 281	39 841	75 439	90 276
Utestående fordringer	-62 091	-22 088	-41 219	-67 891
Netto midlertidige forskjeller	-45 810	17 753	34 220	22 385
Underskudd og godtgjørelse til fremføring	-2 097 502	-2 645 583	-3 366 262	0
Grunnlag for utsatt skatt i balansen	-2 143 312	-2 627 830	-3 332 042	22 385
Utsatt skatt / skattefordel	-471 529	-578 123	-733 049	4 925
Utsatt skatt / utsatt skattefordel i regnskapet	-471 529	-578 123	-733 049	4 925

Utsatt skatt er balanseført basert på fremtidig forventet utnyttelse i løpet av de neste 3-5 årene.

side: 4 av 8



SCANPOINT DISTRIBUTION AS

Selskapet har lagt om driften og levert positive resultater i 2022, og forventes å fortsette med dette fremover slik at hele underskuddet til fremføring blir benyttet. Med unntak av 2019 har selskapet også en historikk med å levere gode resultater.

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Resultat før skattekostnad	484 518	704 257	-3 354 427
Permanente forskjeller	0	-45	0
Grunnlag for årets skattekostnad	<u>484 518</u>	<u>704 212</u>	<u>-3 354 427</u>
Endring i forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt s	<u>63 562</u>	<u>16 467</u>	<u>1 060 037</u>
Årets skattemessige resultat	<u>548 080</u>	<u>720 679</u>	<u>-2 294 390</u>
Skattemessig fremførbart underskudd pr.01.01.	-1 573 710	-2 294 390	0
Årets skattemessige resultat	<u>548 080</u>	<u>720 679</u>	<u>-2 294 390</u>
Skattemessig fremførbart underskudd pr.31.12.	<u>-1 025 630</u>	<u>-1 573 711</u>	<u>-2 294 390</u>

Avstemming av årets skattekostnad

Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	484 518	704 257	-3 354 427
Permanente forskjeller	0	-45	0
Beregningsrunnlag skattekostnad	<u>484 518</u>	<u>704 212</u>	<u>-3 354 427</u>
Herav 22% skattekostnad	<u>106 594</u>	<u>154 926</u>	<u>-737 974</u>

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostnaden	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Betalbar skatt i balansen	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>



Note 7 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger	2 916 029	2 785 869	3 765 939
Arbeidsgiveravgift	445 960	390 779	514 413
Pensjonskostnader	275 523	166 291	209 933
Annen lønnsrelaterte ytelser	1 980	19 435	26 223
Sum	3 639 492	3 362 374	4 516 508
Antall ansatte sysselsatte årsverk i regnskapsåret	6	6	8

Selskapet har pensjonsordning som oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønn - daglig leder	769 873	638 485	550 000
Annen godtgjørelse	2 196	4 392	4 392
Sum lønn daglig leder	772 069	642 877	554 392
Styrehonorar	0	18 337	20 004

Det er ikke gitt lån / sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

Revisor

Kostnadsført godtgjørelse (eksl. Mva) til revisor fordeler seg slik:

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Revisjon	40 000	76 698	54 100
Andre tjenester	7 000	12 800	12 400
Sum	47 000	89 498	66 500

Andre tjenester fra revisor omfatter teknisk bistand med utarbeidelse av årsoppgjør og selvangivelse for årene 2021, 2020 og 2019.



Noter til årsoppgjøret 2021

SCANPOINT DISTRIBUTION AS

Note 8 - Egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	1 070 000	-2 537 227	-1 467 227
Årets resultat 2020		549 331	549 331
Avsatt utbytte		0	0
Egenkapital 31.12.2020	<u>1 070 000</u>	<u>-1 987 896</u>	<u>-917 896</u>
Årets resultat 2021		377 924	377 924
Avsatt utbytte		0	0
Egenkapital 31.12.2021	<u>1 070 000</u>	<u>-1 609 972</u>	<u>-539 972</u>

Note 9 - Fordringer og gjeld	2021	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år (depositum)	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>706 262</u>
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Note 10 - Kundefordringer	2021	2020	2019
Kundefordringer	2 372 758	2 150 187	1 913 933
Oppjønt, ikke fakturert driftsinntekt	35 000	135 000	0
Avsatt for tap på fordringer	-71 896	-71 896	-71 896
Sum	<u>2 335 862</u>	<u>2 213 291</u>	<u>1 842 037</u>

side: 7 av 8



SCANPOINT DISTRIBUTION AS

Note 11 - fortsatt drift

Pr 01.01.2021 var selskapets egenkapital i sin helhet tapt og negativ med kr 917.896. Resultatet etter skatt var i 2021 positivt med kr 377.924 (før skatt kr 484.518) slik at egenkapitalen fremdeles er negativ med kr 539.972. Det er forventet et bedre positivt resultat i 2022 slik at egenkapitalen blir positiv. Utviklingen 1 halvår 2022 bekrefter det

Den negative egenkapitalen kan henføres til stort tap i 2019. Det ble da gjort tiltak for å redusere de faste husleie kostnadene slik at fra 01.02.2020 flyttet selskapet til nye lokaler. Dette medførte en reduksjon i faste husleie leiekostnader på mere enn kr 2,5 mill.

Det var forventet en omsetningsøkning i 2021, men covid-19 medførte en viss reduksjon i aktivitetene. Selskapet har ikke hatt så store negative avvik at vi har kunnet utnytte offentlige støtteordninger. Ingen ansatte var permittert i 2021. Vi hadde et mindre covid-19 utbrudd høsten 2020 og våren 2021, men driften ble opprettholdt ved bruk av personell som ikke var smittet.

Selskapet har også i 2021 klart å redusere driftskostnadene og det arbeides med ytterligere reduksjoner i 2022

Selskapet har en avtale med de største kreditorer om nedbetaling av mellomværende. Det arbeides med å styrke egenkapitalen. Likviditetssituasjonen har vært krevende i perioder, men er ved avleggelse av regnskapet bedret. Selskapet er imidlertid avhengig av å fortsatt levere gode resultater og kontantstrømmer for å betjene forpliktelsene sine. Basert på en samlet vurdering av risiko, iverksatte tiltak og positiv utvikling i 2022 har styret konkludert med at forutsetningen om fortsatt drift kan anvendes i samsvar med regnskapslovens § 4-5.

Prisutviklingen på mange av de tjenester / produkter selskapet er avhengig av fortsetter å øke kraftig. Det er forventet ytterligere generelle økninger i 2022. Det er på enkelte områder kraftig forverring i generell økonomisk utvikling i samfunnet. Selskapet sine fremtidige inntekter kan være usikre dersom kunder blir borte som følge av denne krisen. Det er også tegn som tyder på fortsatt global komponent mangel noe som kan påvirke våre kunder negativt. Likeså er det usikkerhet om fremtidige prisstigninger både på innkjøpte tjenester/ varer og lønn. Det kan også oppstå mangel på personell på grunn av krisen.

Styret vurderer situasjonen fortløpende og gjør de tiltak som er nødvendige.



Scanpoint Distribution AS

Org. nr: 938372152

Balanse pr. 31.12	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	1 070 000	1 070 000
Sum innskutt egenkapital		1 070 000	1 070 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		377 924	0
Udekket tap	8	1 987 896	1 987 896
Sum opptjent egenkapital		-1 609 972	-1 987 896
Sum egenkapital	8, 11	-539 972	-917 896
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	3 404 592	3 789 193
Skyldige offentlige avgifter		179 373	199 872
Annen kortsiktig gjeld		417 065	320 838
Sum kortsiktig gjeld		4 001 030	4 309 903
Sum gjeld		4 001 030	4 309 903
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 461 058	3 392 007

Oslo 30.09.2022


Bjørn Bjørnsen
daglig leder, styreleder



Scanpoint Distribution AS

Org. nr: 938372152

Balanse pr. 31.12	Note	2021	2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	471 529	578 123
Sum immaterielle eiendeler		471 529	578 123
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	92 315	115 394
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	2	357 493	301 796
Sum varige driftsmidler		449 808	417 190
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		16 600	16 600
Sum finansielle anleggsmidler		16 600	16 600
Sum anleggsmidler		937 937	1 011 913
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	10	2 335 862	2 213 292
Andre fordringer		2 959	-2 689
Sum fordringer		2 338 821	2 210 603
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	184 300	169 491
Sum omløpsmidler		2 523 121	2 380 094
SUM EIENDELER		3 461 058	3 392 007



Scanpoint Distribution AS

Org. nr. 938372152

Resultatregnskap	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	13 878 662	13 791 934
Annen driftsinntekt		254	408 351
Sum driftsinntekter		13 878 916	14 200 285
Driftskostnader			
Varekostnad		6 893 569	6 523 661
Lønnskostnad	7	3 639 492	3 362 374
Avskrivning	2	116 382	112 649
Annen driftskostnad		2 768 618	3 554 662
Sum driftskostnader		13 418 061	13 553 346
DRIFTSRESULTAT		460 855	646 939
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		106	411
Annen finansinntekt		167 189	185 716
Sum finansinntekter		167 295	186 127
Annen rentekostnad		12 941	11 402
Annen finanskostnad		130 691	117 407
Sum finanskostnader		143 632	128 809
Netto finansposter		23 663	57 318
Ordinært resultat før skattekostnad		484 518	704 257
Skattekostnad på ordinært resultat	6	106 594	154 926
ÅRSRESULTAT	8	377 924	549 331
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital	8	-377 924	-549 331
Sum overføringer og disponeringer	8	-377 924	-549 331